様式第4号(第6条関係)

霊地利用承継申請書

　霊地を承継利用したいので、南部町宮前墓地条例及び南部町宮前墓地条例施行規則に基づき、次のとおり申請します。

年　　月　　日

　　南部町長　　　　様

承継者　本籍
住所
氏名
続柄

被承継者　本籍
住所
氏名

	霊地の名称
	南部町宮前霊地

	利用区画
	　　　第　　　　　号　　　　6平方メートル

	利用許可年月日
	　　　年　　　月　　　日　許可番号

	被承継者利用期間
	年
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	添付書類

	承継の理由

	摘要

記入例利用者が死亡等で新しい利用者に変更する時など。

様式第4号(第6条関係)前利用者の霊地利用許可証があれば返却してください

霊地利用承継申請書

　霊地を承継利用したいので、南部町宮前墓地条例及び南部町宮前墓地条例施行規則に基づき、次のとおり申請します。

年　　月　　日

　　南部町長　　　　様

承継者　本籍　　　　　　　　　　　　　　　　新しい利用者を記入。

住所
氏名

続柄
前の利用者を記入。

被承継者　本籍
住所
氏名

	霊地の名称
	南部町宮前霊地

	利用区画
	　　　第　○○　　号　　　　6平方メートル

	利用許可年月日
	　　　年　　　月　　　日　許可番号

	被承継者利用期間
	年
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	添付書類

	承継の理由
	　例）被承継者死亡のため

	摘要
	　電話番号をご記入ください